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TASİGO Eskişehir olarak, faaliyetlerimizin çevresel etkilerini en aza indirmek ve doğal 

kaynakları verimli kullanmak temel sorumluluğumuzdur. Sürdürülebilirlik yaklaşımımız; 

sadece bugünü değil, gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakma kararlılığımızı 

da yansıtır. Bu doğrultuda; enerji, su ve malzeme kullanımı gibi alanlarda ölçülebilir ve 

verimli uygulamalar yürütmekteyiz. Yerel, bölgesel ve küresel paydaşlarımızla 

sürdürülebilir operasyon yönetimini benimseyerek, çevresel, sosyal ve ekonomik 

değer yaratmayı hedefliyoruz. 

 

Otelimiz, sürdürülebilir arazi kullanımı, enerji ve su verimliliği, malzeme seçimi, iç mekân 

yaşam kalitesi ve yenilikçi çözümler gibi kriterlerde gösterdiği performansla LEED Gold 

sertifikasına layık görülmüştür. Bu başarı, çevre dostu bina tasarımına ve 

sürdürülebilirlik konusundaki kararlılığımıza somut bir örnektir. 

Benimsediğimiz “Stay in Harmony” yaklaşımıyla; doğayla uyumlu bir yaşam ve 

çalışma biçimi oluşturmayı amaçlıyoruz. Karbon ayak izimizi azaltmak, doğal 

kaynakları etkin kullanmak ve çevresel etkilerimizi sürekli iyileştirmek için kapsamlı 

önlemler uyguluyoruz. 

 

Yerel ekosistemlerin korunmasına önem veriyor, sağlıklı ve doğal gıdanın kullanımını 

teşvik ederek sürdürülebilir tüketim alışkanlıklarını destekliyoruz. 

Sürdürülebilirlik anlayışımızı tüm paydaşlarımıza yaymayı hedefliyoruz. Çalışanlarımız 

ve misafirlerimiz için farkındalık eğitimleri düzenliyor, sorumlu bireyler yetiştirmeyi 

destekliyoruz. Tedarikçilerimizi çevre dostu uygulamalara katılım konusunda 

yönlendiriyor, iyi uygulama örneklerimizi sektörle paylaşarak sürdürülebilirliği birlikte 

güçlendiriyoruz. 

 

Kültürel, sanatsal ve gastronomik değerleri koruyarak, sürdürülebilirlik ile lüksü 

dengeleyen “ekolüks” bir deneyim sunma vizyonumuzu sürdürüyoruz. 

TASİGO Eskişehir olarak, doğaya ve insana duyduğumuz saygının bir ifadesi olan 

sürdürülebilirlik yolculuğumuzda; daha temiz, daha adil ve daha dengeli bir gelecek 

için kararlılıkla ilerlemeye devam ediyoruz. 

 


